

---

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 65405047

---

Data publicarii	21.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.065,03 RON - 3.065,03 RON

---

Descriere: Nr. crt. 1 rezerva mop buc 50 5,20 260,00 2 odorizant camera buc 50 7,32 366,00 0 saci menaj buc 30 3,50 105,00 4 detartrant buc 16 6,30 100,80 5 solutie curatat WC buc 20 6,44 128,80 6 lavete buc 5 1,95 9,75 7 matura sorg buc 10 14,50 145,00 8 odorizant WC buc 50 4,43 221,50 9 detergent pardoseala cu antispumant buc 10 35,00 350,00 10 praf curatat a 500gr buc 10 1,95 19,50 11 detergent pardoseala cu dezinfectant buc 4 35,00 140,00 12 solutie curatat mobila buc 2 9,59 19,18 13 sanytol buc 50 11,95 97,50 14 sapun lichid ptr. Dozator-5 litri buc 6 19,50 117,00 15 saci lenjerie ( crem) buc 10 12,50 125,00 16 matura nuiele buc 30 12,00 360,00. PRODUSELE SA DETINA CERTIFICATUL DE CONFORMITATE

---